
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 564

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 09:43:21

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2017

N° do Processo: 41442017

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 26/10/2017 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2017 09:00:00
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BASICA
DE SAUDE (PADRÃO I) NA RUA SEBASTIÃO FRANCISCO DE TOLEDO, BAIRRO CAMPO GRANDE
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BASICA
DE SAUDE (PADRÃO I) NA RUA SEBASTIÃO FRANCISCO DE TOLEDO, BAIRRO CAMPO GRANDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2018 00:00:001º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 162/2017 - COME... Baixar

20/12/2017 00:00:00CONTRATO Baixar

20/12/2017 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/12/2017 00:00:00ATA DA 2ª SESSÃO PUBLICA Baixar

22/11/2017 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

01/11/2017 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbd32008fd79794077bf84187b8cb1b7.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a15a62e6b7040e84ad91378790faa234.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d757de8d7dcd48cc1ebf3c8e259d1b82.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c535524aa24a8e65aa72e4975b18b5c5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/43bd6e8a292ee348a6f4e033ed98d07d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3154a47716215bb3e9ea14e9fd710aba.pdf

